

۱۱۹۳۳۹ / ۲۴۷۲-۵۴

شماره
تاریخ ۳۱/۱۱/۶۲



تعمیم نمایندگان ویژه رئیس جمهور
موضوع اصل ۱۲۷ قانون اساسی

بسمه تعالی
«یا صلوات بر محمد و آل محمد»

وزارت صنعت، معدن و تجارت

تعمیم نمایندگان ویژه رئیس جمهور، در کارگروه توسعه صادرات که به استناد اصل یکصد و بیست و هفتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران انتخاب شده است، به شرح زیر برای اجرا ابلاغ می شود:

به منظور تقویت عملکرد تجارت خارجی کشور، دستگاههای اجرایی حسب صورت موقفیه نسبت به ابزرای موارد زیر اقدام نمایند:

۱- دستگاههای اجرایی دخیل در تجارت خارجی موظفند در سال حداکثر تا یکزدهم آبان ماه "برنامه توسعه تجارت خارجی" سال آتی خود را با تأکید بر مسائلات و تسهیل تجارت بنگاه های مربوط و با تعیین اهداف کمی و کیفی تهیه و به وزارت صنعت، معدن و تجارت (سازمان توسعه تجارت ایران) ارائه نمایند تا وزارت یادشده با تلفیق آنها "برنامه عملیانه توسعه تجارت خارجی کشور" را تا یکزدهم بهمن ماه هر سال جهت تصویب، به کارگروه توسعه صادرات لایحه نماید.

۲- دستگاههای اجرایی دخیل در تجارت خارجی موظفند هر سه ماه یک بار گزارش عملکرد خود در راستای برنامه سالانه تجارت خارجی را بر اساس "دستورالعمل نظام پایش و ارزیابی تجارت خارجی" موضوع بند (۳) تدوین و به وزارت یادشده ارسال نمایند. وزارت مذکور موظف است گزارش جامع ارزیابی عملکرد دستگاهها در مقاطع یادشده را به کارگروه توسعه صادرات لایحه نماید.

۳- وزارت صنعت، معدن و تجارت موظف است با همکاری دستگاههای مرتبط "دستورالعمل نظام پایش و ارزیابی تجارت خارجی" را مشتمل بر عملکرد و کارکرد تخصصی هر دستگاه و بخش شاخص، نحوه ارزیابی عملکرد و غیره طرف بنگاه تهیه و با تأیید وزیر صنعت، معدن و تجارت ابلاغ نماید.

۴- وزارت صنعت، معدن و تجارت به عنوان متولی نظیر و تلفیق آمار تجارت خارجی کالاها و خدمات، موظف است نسبت به تهیه آمار یادشده در حوزه های مختلف از جمله مبادلات مرزی،

شماره ۱۱۹۳۳۹ ت. ۱۳۶۷۲۰

تاریخ ۱۳۹۱/۱۲/۱۴



تخصیص نمایندگان ویژه رئیس جمهور
بر شرح من ۱۲۷ تهراندستی

تجارت از مبادی مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی و همچنین تجارت چندانی. کلای همراه
مسافر و غیره به صورت یکپارچه انجام و آثار تقهلی تجارت رسمی و غیر رسمی برای هر یک از
کدهای سیستم هماهنگ نموده (HS) در سر فصل جای این بند به طور سلاسه انجام و با تعیین میزان
تحقق اهداف مصوب هر بخش به کار گروه توسعه صادرات ارایه نماید.

۵- وزارت صنعت، معدن و تجارت موظف است بر اساس ظرفیت تولیدی کشور، حقوق
صرف کنندگان، تنظیم بازار داخلی و غیره سطح صادرات برای هر یک از کالاهای متفرج در کتاب
فائون مقررات تجارت و بازرگانی را تدوین و تنظیمی که واردات و صادرات هر یک از کالاها در مقاطع
سه ساله هر یک از اجزاء حقوق صرف کنندگان، تولید داخلی، تنظیم بازار و سایر موارد را تعیین
نماید نسبت به اطلاع رسمی و انعقاد تکلیف لازم با هماهنگی کار گروه توسعه صادرات اقدام نماید

محمدرضا رحیمی

رئیس اول رئیس جمهور

روتوشست به دفتر رئیس جمهور، دفتر معاون اول رئیس جمهور، کلبه وزیر اقتصاد، صدا
معدن، برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و
دفتر هیئت دولت اطلاع می شود.

وزارت صنعت، معدن و تجارت
تاریخ: ۱۳۹۱/۱۲/۱۴
شماره: ۲۱